
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
giovedì 17 ottobre ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO 

DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 ARBARELLO ALICE FAR C VILLA CARLA  RUSSO ELEONORA 

2 CAO DI SAN MARCO ANNA  CTF S TONELLI MICHELE  

3 CINTI CHIARA FAR C RUSSO ELEONORA  

4 MANGILI GABRIELE CTF S AILUNO GIORGIA BALDASSARI SARA 

5 PESCE FRANCESCA FAR S GIORDANI PAOLO GODANI ROBERTO 

6 TORRENTE SAMANTA CTF S TONELLI MICHELE FRANCESCONI VALERIA 

 
 

Commissione di Laurea 
 

Presidente : Prof. Tonelli Michele    
E mail : michele.tonelli@unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa  Ailuno Giorgia giorgia.ailuno@unige.it 

Prof. Giordani Paolo paolo.giordani@unige.it 

Prof.ssa Russo Eleonora* eleonora.russo@unige.it 

Prof.ssa Tonelli Michele michele.tonelli@unige.it 

* La Prof.ssa Russo Eleonora sostituisce la Prof.ssa Villa  
 

 
 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Artini Cristina artini@chimica.unige.it 

Prof.ssa Baldassari Sara  sara.baldassari.@unige.it 

Prof. Grasselli Giorgio giorgio.grasselli@unige.it 

CORRELATORI  

Prof.ssa Baldassari Sara 

Prof.ssa Francesconi Valeria  

Dott. Godani Roberto 

Prof.ssa Russo Eleonora 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data dell’11 

ottobre 2024, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


